АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙСКОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2020
                                                                                                 № 223
Об утверждении реестра утвержденных муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями Войсковицкого сельского поселения
на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов
     В соответствии с п.16 Положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями Войсковицкого сельского поселения, утвержденного Постановлением администрации Войсковицкого сельского поселения от 25.10.2017г. №189 «Об утверждении Положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями Войсковицкого сельского поселения, Положения о финансовом обеспечении выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями Войсковицкого сельского поселения», Решением Совета депутатов муниципального образования  Войсковицкое сельское поселение  Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 18.12.2020 года №67 «О бюджете муниципального образования  Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района  Ленинградской области на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов», администрация Войсковицкого сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.    Утвердить реестр утвержденных муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями Войсковицкого сельского поселения  на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов  (прилагается).
2.
Настоящее постановление довести до сведения  руководителя муниципального бюджетного учреждения культуры «Войсковицкий центр культуры и спорта».
3.
Настоящее   постановление  вступает в силу со дня подписания.
4. Настоящее постановление  разместить на официальном сайте МО Войсковицкое сельское поселение в сети Интернет.
Глава  администрации                                                                               Е.В.Воронин

Приложение

к постановлению администрации

Войсковицкого сельского поселения

от 28.12.2020г. № 223
Реестр утвержденных муниципальных заданий

на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

муниципальными учреждениями Войсковицкого сельского поселения

на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов
	№ п/п
	Наименование муниципального учреждения, которому установлено муниципальное задание
	Период, на который утверждено муниципальное задание
	Дата утверждения муниципального задания
	Дата внесения изменений в муниципальное задание

	№1
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Войсковицкий центр культуры и спорта»
	2021-2023 годы
	28.12.2020
	-